Szerzodés osszege

Szerzodéskotés

Szerzédés szama Vevo neve Szerzédés tipusa Szerzédés targya , - . Szerzddés lejarata
(nettd) id6pontja
11235 113 HUF/h6
6 741 068 HUF/ho
Parkolas lizemeltetéshez kapcsolodo szolg. feladatok (2020.04.16-06.30)
2017-B/000001 SIS Parking Kft. szolgaltatas ellatasa (év kozben - tekintettel a pandémias helyzetre - 2020.01.01 hatarozatlan
szerz6dés modositasra kertilt sor) 11235 113 HUF/ho
(2020.07.01-11.08)
6 741 068 HUF/ho
(2020.11.09 -
visszavonasig)
Nemzetkozi Testor L, . e "
2018-B/000113 . , . szolgaltatas Biztonsagi 6rzés 1800,- HUF/f6/6ra 2018.11.01 2020.02.16
Biztonsagszolgalati Kft.
2019-B/000063 ZOFE Kft. szolgaltatas 7061d feliiletek, fak, fasorok dpolasa, fenntartasa 725 147 200 HUF 2019.06.17 2022.03.31
Bp. VIII. Jézsefvarosi Onkormanyzat részére
gyorsszolgalati tevékenység keretében kdzvetlen
2019-E02/000010 EPKAR Zrt. szolgaltatas balesetveszély és hibaelharitas, tovabba karbantartas, 393 700 787 HUF/év 2020.01.01 2022.12.31

részleges felujitasi feladatok ellatasa 2020.01.01-
2022.12.31.




EPKAR Zrt.

szerzddéshez kapcsolodo teljesités kimutatasa

Szamlaszam
2020-660/000063
2020-660/000596
2020-660/000696
2020-660/000697
2020-660/000780
2020-660/001028
2020-660/001039
2020-660/001141
2020-660/001145
2020-660/001176
2020-660/001177
2020-670/000024
2020-670/000025
2020-670/000026
2020-670/000035
2020-670/000036
2020-670/000044
2020-670/000054
2020-670/000055
2020-670/000060
2020-670/000065
2020-670/000083
2020-670/000099
2020-670/000100
2020-670/000107
2020-670/000124
2020-680/000001
2020-680/000002
2020-680/000003
2020-680/000004
2020-680/000005
2020-680/000006
2020-680/000007
2020-680/000008
2020-680/000009
2020-680/000010
2020-680/000011
2020-680/000012

Teljesités

2020.01.17.
2020.08.09.
2020.09.17.
2020.10.18.
2020.02.14.
2020.04.15.
2020.05.14.
2020.06.13.
2020.07.11.
2020.11.19.
2020.12.23.
2020.01.17.
2020.01.27.
2020.03.12.
2020.02.14.
2020.02.14.
2020.04.15.
2020.05.14.
2020.05.14.
2020.06.13.
2020.07.11.
2020.08.09.
2020.09.17.
2020.10.18.
2020.11.19.
2020.12.23.
2020.01.17.
2020.02.14.
2020.03.12.
2020.04.15.
2020.05.14.
2020.06.13.
2020.07.11.
2020.08.09.
2020.09.17.
2020.10.18.
2020.11.19.
2020.12.23.

Deviza
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF

Netto

547 346,00
2486 410,00
2470 196,00
1931 682,00

499 192,00

70 957,00

480 987,00

570 973,00

508 073,00
3523 142,00
1015 266,00
9 818 988,00

-17 655,00
4062 715,00

44 673 735,00
859 587,00
16 824 590,00
13511 091,00
-480 273,00
9547 809,00
9764 886,00
7325 364,00
12 501 458,00
14 426 706,00
15 641 886,00
12 178 547,00
11332 042,00
10 220 869,00
9 816 547,00
13 672 228,00
13202 668,00
10 509 118,00
11733 073,00
17952 535,00
14 963 859,00
13 749 251,00
12 334 623,00
13 636 457,00

Osszesen:

337 866 928,00




szerz6déshez kapcsolodo teljesités kimutatasa
Szamlaszam Teljesités Devizanem Netto
2019-JGK/001576 2020.01.01. HUF 550 800,00
2020-10/000009 2020.02.02. HUF 2 282 400,00
2020-JGK/000027 2020.02.07. HUF 477 900,00
Osszesen: 3311 100,00




szerz6déshez kapcsolodo teljesités kimutatasa

Szamlaszam Teljesités Deviza Netto
2019-5/000544 2020.01.03. HUF 10 865 680,00
2020-5/000015 2020.02.05. HUF 10 865 680,00
2020-5/000046 2020.03.07. HUF 11 235 113,00
2020-5/000094 2020.04.03. HUF 11235 113,00
2020-5/000165 2020.05.02. HUF 11 235 113,00
2020-5/000184 2020.06.05. HUF 8 988 091,00
2020-5/000230 2020.07.05. HUF 6 741 068,00
2020-5/000262 2020.08.05. HUF 6 741 068,00
2020-5/000326 2020.09.02. HUF 11 235 113,00
2020-5/000362 2020.10.02. HUF 11235 113,00
2020-5/000397 2020.11.04. HUF 11 235 113,00
2020-5/000459 2020.12.03. HUF 11235 113,00

Osszesen: HUF 122 847 378,00




ZOFE Kft.

szerzodéshez kapcsolodo teljesités kimutatasa

Szamlaszam Teljesités | Deviza Netto
2020-8/000058 2020.02.13. HUF 1 460 035,00
2020-8/000110 2020.02.13. HUF 13 784 768,00
2020-8/000159 2020.01.31. HUF 15 370 540,00
2020-8/000160 2020.01.31. HUF 1 184 365,00
2020-8/000321 2020.02.29. HUF 2267 026,00
2020-8/000375 2020.02.29. HUF 13 330 910,00
2020-8/000415 2020.05.15. HUF 1323 695,00
2020-8/000438 2020.05.15. HUF 15030 231,00
2020-8/000490 2020.04.30. HUF 6 628 332,00
2020-8/000495 2020.06.14. HUF 7 465 471,00
2020-8/000627 2020.05.31. HUF 4 057 645,00
2020-8/000647 2020.05.31. HUF 16 398 192,00
2020-8/000667 2020.08.06. HUF 4 419 409,00
2020-8/000770 2020.08.06. HUF 5754 814,00
2020-8/000786 2020.07.31. HUF 10 724 647,00
2020-8/000787 2020.09.05. HUF 4 037 159,00
2020-8/000847 2020.10.04. HUF 4 539 706,00
2020-8/000900 2020.08.31. HUF 14 763 165,00
2020-8/000986 2020.11.06. HUF 8395 131,00
2020-8/000987 2020.11.06. HUF -8395 131,00
2020-8/000988 2020.09.30. HUF 8369 836,00
2020-8/001005 2020.11.06. HUF 5227 878,00
2020-8/001105 2020.12.06. HUF 4 248 406,00
2020-8/001114 2020.11.30. HUF 4104 831,00
2020-8/001147 2020.12.06. HUF 13332 461,00
2020-8/001178 2020.12.03. HUF 1 781 376,00
Osszesen: HUF 179 604 898,00




